який виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «МЕТРТЕХ ІНВЕСТ» (сертифікат СОД 

№63/2025 від 10.09.2025 року), ідентифікатор за базою ФДМУ № ЮПЗПЧК648155, рецензія на 

звіт ТОВ «СВМ БІЗНЕС ГРУП» (сертифіката СОД № 451/2024 від 24.09.2024 року) погодивши 

ринкову вартість об’єкта оцінки станом на 14.11.2025 в сумі 5098500,00 грн. (п’ять мільйонів 

дев’яносто вісім тисяч п’ятсот гривень) (копія оцінки додається). 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

загальною площею 0,1176 га, яка розташована за адресою:

[...]

виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «МЕТРТЕХ ІНВЕСТ» (сертифікат СОД № 63/2025 

від 10.09.2025 року), пароль пошуку звіту про оцінку: БРСНХП071885, рецензія на звіт ТОВ «СВМ 

БІЗНЕС ГРУП» (сертифікат СОД № 451/2024 від 24.09.2024 року) погодивши ринкову вартість 

об’єкта оцінки станом на 14.11.2025 в сумі 519800,00 грн. (п’ятсот дев’ятнадцять тисяч вісімсот 

грн 00 коп.), (копія звіту додається).  

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на службу у справах 

дітей Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну комісію з